
Zarządzenie Nr 0050.44.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050/59/2012 Wójta Gminy Słubice 
z dnia 28 września 2012 r. w sprawie: wprowadzenia instrukcji 
obrotu drukami ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy 
Słubice. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 217) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W § 1 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 0050/59/2012 Wójta Gminy Słubice z dnia 
28 września 2012 r., po lit. h dopisuje się nową lit. i w brzmieniu: 
„ i) arkusze spisu z natury w chwili ich wydania przewodniczącemu zespołu 
spisowego". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


